MIEIC - Programacao 2011/2012 - Bug #1587

Chave aleatdria que ja imprime em ficheiro no formato prize_key.txt
04/04/2012 14:53 - Armindo Barbosa de Carvalho

Status:
Priority:
Assignee:
Category:

Target version:

New

Normal

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

04/04/2012

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description

ja estou a criar no formato prize_key que o professor pediu.

Jodo Correia se quiseres podes utilizar a forma de fazer a chave aleatéria ordenada.
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